Elect. 547^b. Regia D 188. Goetze II p. 457. Falkenstein p. 250.

98.

Reiske, J. Jac., animadvv. autographae in Thucydidem.

fol. 1: Incepi d. 18. Mart. 1759.

Cod. chart. 38 foliorum in 8. Editae sunt in ejusd. animadvv. in graec. auctt. t. III p. 1—78. „Bibliothecae Regiae inseruit F. A. Ebert m. Sept. 1817.“

Regia D 222^b. Falkenstein p. 250.

99—101.

Soto Regali, Ephesii Jos. de, commentarius in Aristotelis libros de coelo et de anima et in eius physicam. 1662. Ejusd. tractatus de habitibus.

Cod. chart. trium voluminum in 4. scriptus in Hispania a. 1662. Cf. cod. B 243.

Bruehl nr. 173—175. Regia D 192—194. Falkenstein p. 250.

102.

In universum Aristotelis organum commentaria tradita a Paulo Vincentio Pilsnensi anno M. D. L. XIIC [1588?].

Cod. chart. in 4. saec. 16. Cf. codd. B 184 et 185. Antea in bibl. Val. Ern. Loescheri, cujus vide catalog. Part. III. Dresd. et Lips. 1751. 8. p. 710 nr. 12781.

Elect. 737^e. Regia B 207. Falkenstein p. 250.

102^m.

Märcker, Carl Friedr. Traug., collectanea ad Demetrii librum de elocutione.

Cod. chart. in 4. saec. 19.

Catalog. accession. bibl. Reg. nr. 14141. Donavit C. F. Tr. Maercker a. 1844.

103.

Günterrii, J., Andernaci praelectiones in aphorismos Hippocratis, habitae annis 1553 et 1554.

Cod. chart. 119 foliorum in 4. inter ipsas praelectiones conscriptus ab auditore aliquo, ob cujus absentiam lacunae aliquot inveniuntur fol. 34 et 50'. Neque praelectionibus ad finem usque interfuit; desinunt enim notae in aphorismo 50. explicando.

[Auf dem Einbanddeckel (Bruchstück einer deutschen Ordensregel) Grabchrift eines 1520. XIII. Kal. Jan. ermordeten Doctor Caspar Grunbach.]

Elect. 670. Regia D 199. Falkenstein p. 250.

103^a.

Jacobus de Forlivio, in aphorismos Hippocratis.

Cod. chart. I et 275 foliorum in 4.

fol. 272. 1442 in die mercurij post festum pasce . . . sunt haec scripta et finita per me Magistrum Hermannum de Rotenburga.

fol. 272' seq. Medicamenta.

fol. I. „Dominus Imperator Fridericus dixit. Si rem concedis . . . 1459 . . .“

Falkenstein p. 250.

Dc.

D 104—190 in früherer = Dc 104—190 in neuer Numerierung.

Römische Schriftsteller.

104.

Valerius Maximus.

Cod. membr. 98 foliorum in fol. maj. duabus columnis exaratus, litteris initialibus pictis et auratis. Aetatem codicis indicant haec verba fol. 98' col. 2: Valerii Maximi liber explicit. quem ego Marinus de Esculo de Arridonibus scripsi Paduae anno Domini 1405 et die 24. Aprilis tempore Innocentii papae septimi ad laudem omnipotentis dei Amen. — Ab initio adscripta sunt scholia quaedam cum marginalia tum interlinearia, quae ultra secundum librum non procedunt; alia vero manu, quae saeculi 16. initium vix superat pauloque est gracilior, emendationes passim ad marginem notatae sunt. Ad gentem Visconti olim pertinuisse librum fidem faciunt insignia gentilitia in limbo paginae primae picta. Ad Regiam bibl. eum accessisse ex Italia putat Ebertus per Goetziū circiter a. 1747. Varias ejus lectiones annotatae sunt a. 1818 in usum Zimmermanni, prof. Hamburg.